様式第３０号

保育補助者雇上費貸付（退職・休職・復職）届

年  月  日

社会福祉法人さいたま市社会福祉協議会会長  様

貸付決定番号（               ）

事業者住所

事業者名

代表者名              印

施設名

下記のとおり、保育補助者が（退職・休職・復職）しましたので届出します。

記

フリガナ

保育補助者

氏   名

発 生 日             年    月    日

事   由